令和４年７月 15日
保護者 様

長岡京市教育委員会
教育長   西村  文則
長岡京市立長岡第四小学校
校   長    吉岡    学

夏季休業中に新型コロナウィルス感染が確認された場合の連絡について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
間もなく夏季休業期間となりますが、各ご家庭におかれましても、児童が規則正しい生活
を送るとともに、感染予防にも努めるようご指導お願いします。
さて、夏季休業中に、感染が確認された場合の連絡については、下記のとおりとしますの

で、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

夏季休業中に、児童が「感染した（陽性）」場合のみ学校へご連絡ください。

  ① 平日の場合は、8：30～17：00の間にご連絡ください。
  ② 土曜日・日曜日の場合は、翌月曜日の 8：30～17：00の間にご連絡ください。
  ③ ８月 10日（水）～８月 16日（火）（学校業務休止日）の期間は、８月１７日の 8：30～

17：00の間にご連絡ください。

※放課後児童クラブに通われている場合の対応については、放課後児童クラブからあら
ためてお知らせします。

ミマモルメ配信